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З А П И С Н И К 
 

Од Четириесет и втората седница 
на Советот на Општина Гази Баба, 

одржана на 31.08.2020 година 
 

 
 
Седницата започна во 13 часот. 

 
Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на 

Општина Гази Баба - Тони Бојковски. 
 
На седницата присуствуваа мнозинство членови на Советот, со што истиот 

можеше да расправа и полноправно да одлучува. 
 
Освен членовите на Советот на седницата присуствуваа: Градоначалникот на 

Општина Гази Баба, претставници од општинската администрација, претставници на 
подносители на материјали предмет на расправа и одлучување пред советот, како и 
уредно најавени граѓани на општината. 

 
Пополнетиот евидентен лист е доказ за присуството на член на Советот на 

седницата во тековниот месец. 
 
Пред расправа и одлучување по Нацрт-Записникот од претходната седница на 

советот, Претседателот на советот го информираше советот за содржината на 
поднесените барања од граѓани на општината до советот и Градоначалникот на 
општината. Градоначалникот на општината се произнесе по однос на поднесените 
барања. Освен Претседателот на советот и Градоначалникот на општината во 
расправата учествуваше и членот на советот Александар Трајковски (коалиција ''За 
подобра Македонија''). 

 
********** 

По Нацрт - Записникот од Четириесет и првата седница на Советот на 
Општина Гази Баба: 

 
Советот го усвои Записникот од Четириесет и првата седница на Советот на 

Општина Гази Баба, без забелешки со 26 гласа ''ЗА''. 
 
 
ПО ПРЕДЛОЖЕНИОТ ДНЕВЕН РЕД:  
  
Претседател на Совет - Тони Бојковски: 

 
За работата на седницата на Советот го предложи дневниот ред кој е 

доставен со решението за свикување на седницата. 

 
Предлози за изменување на предложениот дневен ред: 
 
Член на Совет - Александар Трајковски (коалиција ''За подобра Македонија''): 
 
Упати (основана) процедурална забелешка во однос на работниот материјал 

за работата на седницата на советот достапен на веб страната на општината како 
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воспоставена практика. Материјалот уредно беше прикачен во законскиот рок на 24 
август и видно од решението за свикување на седницата имаше 31 точка а после 
два дена истото решение има 35 точки, што е во спротивност со член 58 и 59 од 
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба. Постои регулиран начин како може 
да се дополни предложен дневен ред. 

 
Во име на советничката група на ВМРО-ДПМНЕ и Коалицијата ''За подобра 

Македонија'' предложи точките 27.Предлог - Одлука за донесување на Детален 
урбанистички план за Градска четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје, 
31.Предлог - План на програми за развој на Општина Гази Баба - за реконструкција 
на уличното осветлување преку набавка и имплементација на паметни ЛЕД светилки 
и набавка на софтвер (SaaS) за паметни ЛЕД светилки и 35.Предлог - Програма за 
дополнување на Програмата за работа во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази 
Баба за 2020 година, да се симнат од предложениот дневен ред. 

 
Во расправата по однос на предложените измени на предложениот дневен 

ред учествуваа: Градоначалникот на Општина Гази Баба, Претседателот на Советот 
на Општина Гази Баба и членот на советот д-р Сашо Кутлешовски (коалиција ''За 
подобра Македонија''). 

 
Предлогот за изменување на предложенот дневен ред - точката ''27'' да се 

симне од предложениот дневен ред беше ставен на гласање и усвоен со 14 гласа 
''ЗА'' и 10 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
Предлогот за изменување на предложенот дневен ред - точката ''31'' да се 

симне од предложениот дневен ред беше ставен на гласање и усвоен со 14 гласа 
''ЗА'' и 12 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
Предлогот за изменување на предложенот дневен ред - точката ''35'' да се 

симне од предложениот дневен ред беше ставен на гласање и усвоен со 14 гласа 
''ЗА'' и 12 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
Претседателот на Советот констатираше дека точките ''27'', ''31'' и ''35'' се 

симнати од предложениот дневен ред а точките ''28'', ''29'', ''30'', ''32'' ''33'' и ''34'' ќе се 

разгледува како точки редоследно од ''27'' - ''32''. 
 

За работата на седницата со 25 гласа ''ЗА'' беше усвоен следниот: 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

2. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

3. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година; 

4. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 
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5. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

6. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

7. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

8. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

9. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Наумовски - 
Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

10. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

11. Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година; 

12. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

13. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

14. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

15. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

16. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

17. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

18. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте 
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

19. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

20. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година;  

21. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум 
Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

22. Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година; 

23. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година;  

24. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за капитални инвестиции за набавка на возила за 
оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето 
на Општина Гази Баба за 2020 година; 

25. Предлог - Одлука за давање согласност за поднесување на пријава по вториот 
повик за предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за 
инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка документација"  - за "Основен 
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проект за пречистување на отпадните води со две пречистителни станици во 
населено место Црешево"; 

26. Предлог - Програма за изведување на спортски игралишта во Општина Гази 
Баба;   

27. Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во воспитните 
групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост''' - Општина Гази Баба - Скопје; 

28. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 
година;  

29. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 година; 

30. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2021 година; 

31. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуките за усвојување на 
тримесечните финансиски извештаи за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото и второто тримесечје од 2020 година; и 

32. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за водоснабдување на населените места во 
руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година. 

 
 

ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на комисијата за општествени дејности - Дијана Илиевска, 

поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 

Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Стив 
Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 

 
ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на комисијата за општествени дејности - Дијана Илиевска, 

поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 

Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Григор 
Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  
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ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на комисијата за општествени дејности - Дијана Илиевска, 

поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 

Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''25 Мај'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 
 
ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Вера 
Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 
 
ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Дане 
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''.  

 
 
ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Кирил и 
Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  
 

СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
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Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крсте 
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 
 
ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Крум 
Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 26 гласа ''ЗА''.  

 
 
ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 
година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум 
Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''. 

 
 
ДЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на 

Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Наум 
Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 24 гласа ''ЗА''. 

 
 
ЕДИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање позитивно мислење 

на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на 
учениците од ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за давање позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ ''Његош'' - 
Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''. 

 
Пред преминување на расправа и одлучување по однос на Предлог -

Програмите за работа на училиштата за учебната 2020/2021 година, на барање на 
членот на советот Александар Трајковски (коалиција ''За подобра Македонија''), 
Градоначалникот на општината даде краток осврт на подготвеноста на училиштата 
за почеток на новата учебна година во однос на воспоставените здравствени 
протоколи и обврските во тој правец. 

 
 
ДВАНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа членот на советот м-р Живко Белчев (коалиција ''За 

подобра Македонија'') и в.д директор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, Елена Панева. 
 
Членот на советот м-р Живко Белчев (коалиција ''За подобра Македонија'') ги 

образложи причините поради кои советничката група на Коалицијата ''За подобра 
Македонија'') ќе гласа воздржано. Истите се однесуваат на потреба од исправка на 
соодветни технички грешки во Предлог-Програмата и подготвеноста истата да биде 
донесена на следната седница на советот. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот не ја донесе Предлог - Одлуката за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 9 гласа 
''ЗА'' и 12 гласа ''ВОЗДРЖАН''. 

 
 
ТРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''. 
 
 
ЧЕТИРИНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''. 
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ПЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 
работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваа членовите на советот: Мартин Ристов (коалиција 

предводена од СДСМ), Александар Трајковски (коалиција ''За подобра Македонија''), 
м-р Живко Белчев (коалиција ''За подобра Македонија''), Елизабета Стојменова 
(коалиција ''За подобра Македонија''), Дејан Димитровски (коалиција предводена од 
СДСМ) и Претседателот на Советот на Општина Гази Баба. 

 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 25 гласа ''ЗА''. 
 
 
ШЕСНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше членот на советот д-р Сашо Кутлешовски 

(коалиција ''За подобра Македонија''). 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
СЕДУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
ОСУМНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
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ДЕВЕТНАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 
за работа на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма за 

работа на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше членот на советот Александар Трајковски 

(коалиција ''За подобра Македонија''). 
 

Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 
на гласање. 

 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 24 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за донесување на Програма 

за работа на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за донесување на Програма за работа на ООУ 

''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, со 24 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТ И ТРЕТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуката за изменување и дополнување на Програмата за одржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2020 година. 

 
Претседателот на комисијата за урбанизам, комунални работи, сообраќај и 

заштита на животната средина - Андреа Најденовски, поднесе извештај од 
седницата одржана на 31.08.2020 година. 
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Претседателот на комисијата за финансии и буџет - д-р Сашо Кутлешовски, 

поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 

изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и 
зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 
година, со 23 гласа ''ЗА''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ЧЕТВРТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуката за изменување и дополнување на Програмата за капитални 
инвестиции за набавка на возила за оддржување на јавната чистота и 
зеленилото на јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 
година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот не ја донесе Предлог - Одлуката за давање согласност на Одлуката 

за изменување и дополнување на Програмата за капитални инвестиции за набавка 
на возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини, на 
подрачјето на Општина Гази Баба за 2020 година, со 11 гласа ''ЗА'' и 13 гласа 
''ПРОТИВ''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ПЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност за 

поднесување на пријава по вториот повик за предлог-проекти "Подготовка на 
техничка документација за инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка 
документација"  - за "Основен проект за пречистување на отпадните води со 
две пречистителни станици во населено место Црешево". 

 
Претседателот на комисијата за локален економски развој - м-р Мартин 

Ристов, поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше Претседателот на Советот на Општина Гази 

Баба. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност за поднесување на пријава 

по вториот повик за предлог-проекти "Подготовка на техничка документација за 
инфраструктурни проекти: "Фонд за техничка документација"  - за "Основен проект за 
пречистување на отпадните води со две пречистителни станици во населено место 
Црешево", со 22 гласа ''ЗА''. 

 
ДВАЕСЕТ И ШЕСТА ТОЧКА: Предлог - Програма за изведување на 

спортски игралишта во Општина Гази Баба. 
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Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 
го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 

 
Советот ја донесе Програмата за изведување на спортски игралишта во 

Општина Гази Баба, со 23 гласа ''ЗА''. 
 
 
ДВАЕСЕТ И СЕДМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност за 

поголем опфат на деца во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска 
радост''' - Општина Гази Баба - Скопје. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност за поголем опфат на деца 

во воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''Детска радост''' - Општина Гази Баба - 
Скопје, со 24 гласа ''ЗА''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ОСМА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Предлог-Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина 
Гази Баба - Скопје за 2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот не ја донесе Предлог - Одлуката за давање согласност на Предлог-

Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - 
Скопје за 2021 година, со 10 гласа ''ЗА'' и 13 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
 
ДВАЕСЕТ И ДЕВЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Предлог-Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба 
- Скопје за 2021 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествуваше членот на советот м-р Мартин Ристов (коалиција 

предводена од СДСМ). 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и истата ја стави 

на гласање. 
 
Советот не ја донесе Предлог - Одлуката за давање согласност на Предлог-

Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 
2021 година, со 9 гласа ''ЗА'' и 12 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
 
ТРИЕСЕТТА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-

Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2021 година. 
 
Претседателот на статутарно-правната комисија - Александар Трајковски, 

поднесе извештај од седницата одржана на 31.08.2020 година. 
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Претседателот на Советот отвори претрес по точката. 
 
Во расправата учествува членовите на советот: Мартин Ристов (коалиција 

предводена од СДСМ), Андреа Најденовски (коалиција ''За подобра Македонија''), 
Берат Весел (коалиција предводена од СДСМ), Александар Трајковски (коалиција 
''За подобра Македонија''), Јорданчо Тодосиев (коалиција предводена од СДСМ), 
претставникот од општинската администрација - Насе Ралев и Претседателот на 
Советот на Општина Гази Баба. 

  
Член на Совет - Јорданчо Тодосиев (коалиција предводена од СДСМ):  
 
Врз основа на член 90 од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

побара поимeнично гласање за оваа точка. 
 
Претседателот на Советот го заклучи претресот по точката и на барање на 

членот на Советот - Јорданчо Тодосиев, а врз основа на член 90 од Деловникот на 
Советот на Општина Гази Баба, Предлог - Одлуката за давање согласност на 
Предлог-Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2021 година ја 
стави на поименично гласање со прозивка од службеник од општинската 
администрација. 

 
 

Р.БРОЈ 
 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
 

 
ЗА 

 
ПРОТИВ 

 
ВОЗДРЖАН 

1.  
ТОНИ БОЈКОВСКИ 
 

  
√ 

 

2.  
ДИЈАНА ИЛИЕВСКА 
 

  
√ 

 

3.  
ИВИЦА ПЕТРОВСКИ 
 

  
√ 

 

4.  
ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВСКА 
 

  
√ 

 

5.  
РИСТО ДОНЕВ 
 

  
√ 

 

6.  
БЛАГЕ ДАНЕВ 
 

  
√ 

 

7.  
АНДРЕА НАЈДЕНОВСКИ 
 

  
√ 

 

8.  
*ЗЛАТА ТАШЕВСКА 
 

  
 

 

9  
МИЛКА ВИДОВСКА 
 

  
√ 

 

10.  
д-р САШО КУТЛЕШОВСКИ 
 

  
√ 

 

11.  
ЕЛИЗАБЕТА СТОЈМЕНОВА 
 

  
√ 

 

12.  
АЛЕКСАНДАР ТРАЈКОВСКИ 
 

  
√ 

 

13.  
м-р ЖИВКО БЕЛЧЕВ 
 

  
√ 

 

14.  
БЛАГОЈ АТАНАСОВ 
 

  
√ 

 

15.  
РАСИМ АЛИ 

 

 
√ 
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16.  
МИЛИЦА БУБАЛО 
 

 
√ 

  

17.  
*ЃОРЕ СТОЈКОВСКИ 
 

 
 

  

18.  
*САШКО ЦВЕТКОВСКИ 
 

 
 

  

19.  
МАРТИНА НАУМОВСКА 
 

 
√ 

  

20.  
БЕРАТ ВЕСЕЛ 
 

 
√ 

  

21. 
 

 
*ЗОРАН СТОЈАНОВ 
 

 
 

  

22.  
СЛАЃАНА СИМЕОНОВА - ВАСИЛКОВСКА 
 

 
√ 

  

ПРВА3.  
ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ 
 

 
√ 

  

24.  
ДЕЈАН ДИМИТРОВСКИ 
 

 
√ 

  

25.  
СОФИЈА СЕТИНОВА 
 

 
√ 

  

26.  
м-р МАРТИН РИСТОВ 
 

 
√ 

  

27.  
*ЗОРАН ЃОРЃЕВИЌ 
 

 
 

  

  
* Не биле присутни во салата во тек на гласање 

 
Советот не ја донесе Предлог - Одлуката за давање согласност на Предлог-

Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2021 година, со 9 гласа 
''ЗА'' и 13 гласа ''ПРОТИВ''. 

 
 
ТРИЕСЕТ И ПРВА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуките за усвојување на тримесечните финансиски извештаи за работа и 
резултатите од работењето на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото и 
второто тримесечје од 2020 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
 
Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуките за усвојување 

на тримесечните финансиски извештаи за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото и второто тримесечје од 2020 година, со 
21 глас ''ЗА''. 

 
 
ТРИЕСЕТ И ВТОРА ТОЧКА: Предлог - Одлука за давање согласност на 

Одлуката за изменување и дополнување на Програмата за водоснабдување на 
населените места во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година. 

 
Претседателот на Советот отвори претрес по точката, никој не се јави за збор, 

го заклучи претресот по точката и истата ја стави на гласање. 
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Советот ја донесе Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Програмата за водоснабдување на населените места 
во руралниот дел на Општина Гази Баба за 2020 година, со 21 глас ''ЗА''. 
 
 

Дневниот ред беше исцрпен, Претседателот на Советот - Тони Бојковски ја 
заклучи Четириесет и втората седница на Советот на Општина Гази Баба, во 17:20 
часот. 

 
 
Број 09-3039/2                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 25.09.2020 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                                Тони Бојковски, с.р.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

* аудио записот од седницата е составен дел на записникот  


